
 

 

 

Zarządzenie wewnętrzne  Nr 12/2021 

Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Słupskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Słupsku w zamian za dzień świąteczny przypadający 01 maja 2021 r. 

 

Na podstawie art. 7 pkt. 4 oraz art. 43 ustawy o pracownikach samorządowych (t.j Dz. U z 2019r. poz. 

1282) w związku z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy - ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U z 2020r. poz. 

1320 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§1. 

W zamian za święto przypadające w sobotę w dniu 01 maja 2021r. ustalam  dodatkowy dzień wolny od 

pracy dla pracowników Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku, do wykorzystania  

w dowolnym dniu w okresie od 04 maja 2021r. do 30 maja 2021r. Dodatkowy dzień wolny od pracy 

zostanie udzielony pracownikowi w terminie przez niego wskazanym, uprzednio uzgodnionym  

z bezpośrednim przełożonym.  

§ 2. 

1. Zobowiązuję Kierowników Obiektów oraz bezpośrednich przełożonych do ustalenia w miesięcznym 

rozkładzie czasu pracy na maj 2021 r., dat wykorzystania dnia wolnego od pracy dla siebie jaki  

i podległych pracowników. 

2. Harmonogram odbioru dnia wolnego należy przedłożyć w formie pisemnej pracownikowi kadr do 

dnia 04 maja 2021r. 

§ 3. 

Ustalając z pracownikami terminy wykorzystania dnia wolnego od pracy, w zamian za święto 

przypadające w sobotę, należy mieć na względzie konieczność zapewnienia właściwej organizacji pracy 

w jednostce. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          Dyrektor 

        Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

          w Słupsku 

      Agnieszka Klimczak 

 

 

 

 

 


